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	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	Matematika i računarske nauke
	STUDIJE: 
	Akademske, Specijalističke

	PREDMET:   

           Metode optimizacije
	Broj  ECTS 

kredita:     5
	 NASTAVNIK:  

Prof. dr Izedin Krnić        
	 SARADNIK:  

                    Goran Popivoda

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	
	

	
	
	Seminarski 

rad

max= 10

	KOLOKVIJUMI

I max =  35   ;  II max   = 35
	ZAVRŠNI     ISPITI

max = 20
	UKUPNI BROJ POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	
	I
	II
	popr. I
	popr. II
	redovni
	popravni 
	
	

	1/2017
	Račić Danilo
	10
	23,5
	24,5
	 
	 
	
	
	
	

	2/2017
	Vulićević Božidar
	10
	21,5
	23
	 
	 
	
	
	
	

	3/2017
	Pejović Marko
	10
	23
	15
	 
	14
	
	
	
	

	4/2017
	Đaković Sava
	10
	23
	17
	 
	 
	
	
	
	

	5/2017
	Nuković Samir
	10
	23
	19
	 
	 
	
	
	
	

	6/2017
	Gledović Maja
	
	18
	18
	 
	 
	
	
	
	

	7/2017
	Zeković Aleksandar
	10
	18
	19
	 
	15
	
	
	
	

	8/2017
	Jovanović Anđela
	10
	18
	27,5
	 
	 
	
	
	
	

	9/2017
	Zeković Aleksandra
	10
	13
	13
	 
	17
	
	
	
	

	10/2017
	Ivanović Ana
	10
	23
	25
	 
	 
	
	
	
	

	
	POTPIS NASTAVNIKA


